

Maanomistajain Liitto – Jordägarnas Förbund r.y.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

HALLINTO

Liittokokoukset

Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 7.4.2011 klo 12.00 Wiurilan kartanossa Salon Halikossa. Kokouksessa hyväksyttiin Liiton uusi strategia. Kokouksen yhteydessä pidettiin rakennushistoriallinen seminaari, jossa olivat alustajina Tommi Lindh ympäristöministeriöstä ja Lauri Jääskeläinen Rakennustarkastusyhdistyksestä. Seuraavana päivänä tutustuttiin Wilman antiikkiverstaaseen ja Kosken kartanoon.

Vuoden 2011 syyskokous pidettiin 27.9.2011 klo 10 Helsingin Suomalaisella klubilla. Kokouksen jälkeen oli seminaari, jossa Hannele Partanen Maa- ja kotitalousnaisten Keskuksesta kertoi kaavoitusasioista. Jokamiehen oikeuksista alusti Pekka Tuunanen ympäristöministeriöstä sekä emeritusprofessori Juhani Päivänen.

Hallitus ja työvaliokunta

Hallitus:

metsätalousyrittäjä FM	Eine Rosenberg-Riihimäki Thomas Frankenhaeuser	Hartola Porvoo	PJ VPJ
mv. kauppias kansanedustaja kansanedustaja diplomiekonomi, mv	Pekka Hintikka Seppo Lahtela Pekka Vilkuna Hannu Hoskonen Peter Storsjö	Rautalampi Hamina Nivala Ilomantsi Raasepori	

Hallituksen työvaliokuntaan ovat kertomusvuoden aikana kuuluneet:

Puheenjohtaja	Eine Rosenberg-Riihimäki	Hartola
Varapuheenjohtaja	Thomas Frankenhaeuser	Porvoo
Toiminnanjohtaja	Tuija Nummela	Kärkölä

Hallitus piti toimintavuoden aikana 4 kokousta. Työvaliokunta kokoontui kerran. Hallitus piti tammikuussa strategiaseminaarin Valkeakoskella.

Tilintarkastajat

Liiton tilintarkastaja vuonna 2011 oli ekonomi, KHT Erkki Manner ja hänen varamies päätettiin hankkia tarvittaessa BDO Oy KHT-yhteisöstä.

Toimihenkilöt ja toimisto

Liiton toiminnanjohtajana oli MMK Tuija Nummela. Toimistohuone on vuokrattu Faba Jalostukselta Tikkurilasta, ProAgria-talosta alkaen 15.12.2006.

Liiton kirjanpidon hoitaa samassa talossa toimiva ProAgria Palvelukeskus.

Perustamisvuosi

Maanomistajain Liitto r.y. on perustettu vuonna 1945

TOIMINTA

Jäsenyys ja palvelut

Liiton jäsenet ovat merkittäviä maanomistajia, jotka edustavat huomattavaa osaa Suomen pinta-alasta.

Liitto tarjosi jäsenilleen maksutonta puhelinneuvontaa maanomistukseen liittyvissä kysymyksissä. Neuvontaa on hoidettu asiantuntijaverkoston avulla ja mahdolliset toimeksiannot on osoitettu maanomistusalaan hyvin perehtyneiden ammattilaisten hoidettaviksi. Yhteistyökumppanina on toiminut Maanomistajien Arviointikeskus Oy, joka tarjoaa jäsenistölle alennusta laki-, edunvalvonta- ja arviointipalveluistaan. Lisäksi yhteistyökumppaneina ovat asianajaja Johan Bardy ja asianajotoimisto Advoline.

Liiton internetkotisivut olivat jäsenistön käytössä ja tiedottamassa kaikille kiinnostuneille liiton toiminasta.

Julkaisutoiminta

Jäsenetuihin kuuluva Maanomistaja-lehti ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa. Lehden avulla liitto on tiedottanut jäsenille maanomistukseen liittyvistä ajankohtaisista asioista. SSS Lehtipalvelu hoiti taiton ja painon ja Graafinen Viestintätoimisto Kuu sisällöntuotannon. SSS Lehtipalvelun tuotevastaavana on toiminut Jukka Nirhamo, sisällöntuottajana Juhani Krappe ja Maanomistaja-lehden päätoimittajana Tuija Nummela.

Vuoden lopulla aloitettiin Maanomistaja-lehden uudistamisen yhdessä Peak press-toimiston kanssa. Lehti muuttuu aikakausilehtityypiksi vuoden 2012 alusta.

Lausunnot

Maanomistajain Liitto antoi ympäristöministeriölle lausuntonsa jokamiehenoikeuksia koskevasta oppaasta. Aihe oli esillä myös syyskokousseminaarissa.

Kevätkokouksen kannanotto metsätalousyrittäjyydestä toimitettiin mm hallitusohjelman valmistelijoiden käyttöön. Samoin vaikutettiin myös arvonnäkövoimien vähennysoikeuden puolesta vanhojen rakennusten korjaushankkeissa.

Työ- ja elinkeinoministeriön kaivoslautakunnan jäsenenä toimi Tuija Nummela.

Tapahtumat

Liitolla oli oma osasto Metsäliiton järjestämässä Tampereen seudun metsäpäivässä Ylöjärvellä. Farmari-messuilla Porissa oli yhteinen osasto Arviointikeskuksen kanssa.

Kotimainen yhteistyö

Liitto tekee yhteistyötä maa- ja metsätalousministeriön sekä ympäristöministeriön kanssa. Arviointikeskus on edelleen keskeisin yhteistyökumppani, jonka puoleen jäseniä neuvotaan kääntymään. Maa- ja metsätaloustuottajan Keskusliiton kanssa on tehty aktiivista yhteistyötä erityisesti ympäristö- ja maapolitiikan alalla. Toiminnanjohtaja on MTK:n ympäristövaliokunnan asiantuntijajäsen. Myös SLC on ollut mukana mm lausuntoyhteistyössä. Turveteollisuusliiton kanssa tehdään yhteistyötä erityisesti soihin liittyvissä kysymyksissä.

Kansainvälinen yhteistyö

Maanomistajain Liitto on jäsenenä European Landowners' Organisation järjestössä. Vuonna 2011 Maanomistajain Liiton edustajana ELO:ssa jatkoi Thomas Frankenhaeuser. Toisena edustajana oli Henrik Creutz.

ELO vaikutti EU:n tilatuki uudistuksessa (CAP towards 2020), joka oli aiheena myös Varsovan yleiskokouksessa kesäkuussa. Paikalla oli Henrik Creutz. Syksyn kokous oli Tanskassa

Liitto on jäsenenä the Union of European Historic Houses Associations (UEHHA) – järjestössä. Liiton edustajana jatkoi Thomas Frankenhaeuser. Järjestö uudisti nimensä vuoden aikana ja on nyt European Historic Houses (EHH)

EHH:n yleiskokous oli syyskuussa Brysselissä. Seminaari käsitteli vanhojen rakennusten arvoa turismin, talouden ja sosiaalisen kehityksen näkökulmasta.

Rakennushistoriallinen jaos

Jaoksen yleinen kokous pidettiin huhtikuussa Salossa. Hallituksen puheenjohtajana toimii Isabella Salenius. Muut jäsenet ovat Hannele Helkama-Rågård (vpj), Henrik Creutz, Joachim Borgström, Peter Storsjö ja Thomas Frankenhaeuser. Kokouksen yhteydessä oli rakennushistoriallinen seminaari.

Syksyllä jaoksen hallitus piti strategiaseminaarin Westerbyn kartanossa Inkoossa

Vapaaehtoisen suojelun edistäminen – jatkohanke

Maanomistajain Liitolla oli ympäristökasvatushanke vuosina 2008-2009, jonka tavoitteena oli vapaaehtoisen suojelun edistäminen.

Jatkohanke sai 6000€:n avustuksen loppuvuodesta 2010 marraskuulle 2011. Vapaaehtoista suojelua on käsitelty ja edistetty Maanomistaja-lehdessä ja Liiton muussa toiminnassa, erityisesti messutapahtumissa.